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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

 شاخص کل بورس تهران در معاملات روز 
چهارشنبه هفته گذشته، پس از چند روز 
مثبت‌بودن، ریزش کرد و با افت ۱۲ هزار 
و ۵۷ واحدی به ایستگاه ۲ میلیون و ۲۵۷ 
هزار و ۶۴۶ واحدی  رسید. نماگر بازار 
سهام اگرچه قرمز بود؛ اما هفته آخر آبان 
را با بازدهی مثبت 5.16 درصدی به پایان 
رساند.ضمن اینکه صف‌های خرید در 
ساعات پایانی معاملات در برخی از نمادها 
تشکیل شد. اینکه کاهش اخیرشاخص، 
اصلاح موقت بازار است یا عمیق در این 
موقعیت زمانی نمی‌توان  به طور دقیق 
در مورد آن اظهارنظر کرد. درصورتی‌که 
شاخص کل به مقاومت ۲ میلیون و ۲۲۰ 
هزارواحدی واکنش نشان دهد و روند 
معاملات تغییر جهت داده و مثبت شود، 
می‌توان پیش‌بینی کرد اصلاح بازار موقت 
بوده است. اما همان‌طور که در یادداشت 
قبلی نیز اشاره شد؛ سقف شاخص کل 
در سال جاری، محدوده ۲ ‌میلیون و ۳۱۶ 
‌هزار‌واحدی  بود که در صورت کاهش 
ریسک های سیستماتیک و عبور شاخص 
کل از این محدوده و تثبیت بالای آن، 
شاخص کل ممکن است تاپایان سال بتواند 
سقف تاریخی را نیز لمس کند.سقف 
تاریخی شاخص کل محدوده ۲ ‌میلیون 

و ۵۳۵ هزار‌واحدی است که نماگر اصلی 
بازار در اردیبهشت ماه سال گذشته در این 

محدوده قرار گرفت. 

اخبار مثبت اقتصادی به بازار 
تزریق شد

هفته گذشته، اخبار مثبت اقتصادی 
زیادی منتشر شد که موجب رونق بازار 
شد. اخباری مثل کاهش نرخ بهره، تصویب 
استاندارد حسابداری شماره ۱۵ و تجدید 
ارزیابی دارایی شرکت ها،  افزایش نرخ 
دلار نیمایی و بهبود وضعیت خودرویی ها، 
عامل محرک و پتانسیل رشد قیمت‌ها و 

نماگرهای بازار سهام شدند. 
در این راستا، معاون نظارت بر بورس‌ها و 
ناشران سازمان بورس در گفتگویی، کاهش 
ریسک‌های سیستماتیک، افزایش نرخ 
نیما، کاهش نرخ سود و درنظرگرفتن منافع 
بنگاه‌ها در بودجه را  ۳ عامل افزایش حجم و 
قیمت معاملات ذکر کرد. البته تحریم‌های 
جدید اروپا، روند روبه‌رشد بازار را در روز 
چهارشنبه هفته گذشته متوقف کرد و 
صدورقطعنامه شورای حکام علیه برنامه 
هسته ای ایران نیز احتمال دارد شوک 

دیگری به بازار سهام وارد کند.

افزایش نرخ خودروسازان، 
محرک دیگر بازار 

یکی دیگر از عواملی که زمینه‌ساز رشد 
بازار در هفته گذشته شد، خودروسازان 
بودند. در هفته گذشته، پس از اینکه 
دو خودروساز بزرگ کشور افزایش نرخ 
خودروهای پر تیراژ خود را اعلام کردند؛ 
این موضوع در کنار امکان تجدید ارزیابی 
دارایی‌ها، موجب تقویت تقاضا برای سهام 
خودروسازان به‌عنوان لیدر بازار شد. البته 
افزایش نرخ خودروسازان درصورتی 
می‌تواند باعث افزایش سود شرکت های 
خودرویی شود که هزینه‌ های تولیدخودرو 

همزمان افزایش پیدا نکند.

تأثیر نرخ ارز در بورس 
درروزهای گذشته نرخ ارز نیمایی 

افزایش یافت و به حدود۵۱هزار تومان 
رسید. افزایش  نرخ ارز نیمایی ازیک سو می 
تواند باعث رشد عمومی قیمت‌ها - تورم - 
‌شود، واز سوی دیگر، سبب افزایش درآمد 
شرکت‌های بورسی به‌ویژه شرکت‌های 
صادرات محور خواهدشد. در این راستا، 
رئیس‌کل بانک مرکزی در گفتگویی به 
مرجعیت بخشی نرخ ارز اشاره و بیان کرد 
که مرجعیت بخشی به نرخ ارز در بازار 
توافقی مرکز مبادله انجام خواهد شد. 
به‌ گفته فرزین، در سامانه طراحی شده 
این بازار، حراج صورت می‎گیرد و نرخ ارز 
بر اساس آن تعیین می‌‎شود. موضوعی 

که در صورت اجرایی‌شدن می‌تواند 
سوددهی شرکت‌های صادرات محور را 

بهبود ببخشد. 

وضعیت شاخص دلار در 
بلاتکلیفی

در حال حاضر به دلیل شرایط خاص ایالات 
متحده آمریکا که هنوز کابینه دولت ترامپ 
به‌ویژه وزیر خزانه‌داری به طور قطعی 
مشخص نشده است، اخبار اقتصادی کلان 
که بتواند بر بازار‌های مالی و شاخص دلار 
تأثیرگذار باشد منتشر نشده است. در 
این شرایط، انتشار شاخص‌های پیشرو 
اقتصادی توسط کشورهای  اروپایی و 
بریتانیا می‌تواند باعث کاهش ارزش یورو 
در برابر دلار شود که به نفع شاخص دلار 
است. همچنین انتخابات زودهنگام آلمان 
نیز رویداد مهم دیگری است که موردتوجه 
سرمایه‌گذاران قرار گرفته است، زیرا نتیجه 
آن می‌تواند بر روابط سیاسی و اقتصادی 

اروپا و ارزش یورو تأثیر بگذارد.
بورس در دو راهی صعود یا 

نزول
 به نظر می‌رسد انتشار برخی اخبار مثبت 
اقتصادی در هفته گذشته و  کاهش 
تنش‌های نظامی در منطقه خاورمیانه و 
مشخص‌شدن نتیجه انتخابات آمریکا، 
ریسک سرمایه گذاری در بازار را تا حدودی 
کاهش داده است. اما در مقابل، تحریم 
جدید اروپا علیه شرکت کشتیرانی و 
برخی افراد و مقامات ایرانی و تصویب 
قطعنامه نشست علیه برنامه هسته‌ای 
کشورمان ریسک های سیستماتیک 
است که می‌تواند  بر روند بورس تهران 
تأثیرگذار باشد.  در مجموع، اگر شاخص 
بورس پس از یک اصلاح زمانی کوتاه با 
نقدینگی جدید، روند صعودی در پیش 
بگیرد و دربالای کانال 2 میلیون و 300 
هزارواحدی تثبیت شود، بورس روزهای 

خوبی برای فعالان بازار رقم خواهد زد.
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 هر چیزی که وارداتش را 
ممنوع کنیم، قاچاق می شود

چون قاچاق وجود دارد، عدم واردات کالا به 
صنعت و تولید ما کمکی نکرده است.

همتى:

 استان ها در مولدسازی 
اختیارات لازم را دارند

استان‌ها در مولدسازی اختیارات لازم را دارند، 
اما دارای سازوکارهایی است و براین اساس باید 
پیشنهادات خود را به سازمان خصوصی‌سازی 
ارایه دهند که در آنجا مورد بررسی قرار 
می‌گیرد؛ سپس در هیأت عالی مولدسازی 

درباره آنها تصمیم گیری می‌کنیم.

مرکز آمار:

نرخ تورم سالانه آبان ماه 
۳۳.۱ درصد شد

قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به 
عدد ۲۷۹.۵ رسیده است.در آبان ماه ۱۴۰۳ 
تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور، ۳۲.۵ 
درصد بوده است.در آبان ماه ۱۴۰۳ نرخ تورم 
سالانه برای خانوارهای کشور به ۳۳.۱ درصد 
رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، 

۰.۵ واحد درصد کاهش یافته است.

️‌سیستان و بلوچستان
ارزان ترین استان کشور

گزارش جدید مرکز آمار ایران از نرخ تورم 
آبان ۱۴۰۳ در ۳۱ استان کشور حاکی است، 
استان سیستان و بلوچستان با ثبت نرخ تورم 
۲۳.۲ درصدی کمترین نرخ تورم را در کشور 
دارد. استان اصفهان با ثبت نرخ تورم ۳۶.۱ 
درصدی، رکورددار تورم در کشور است. 

پیشتر استان یزد صاحب این رکورد بود.
در حالی نرخ تورم کشوری در آبان امسال به 
۳۳.۱ درصد کاهش یافت که ۱۶ استان تورم 
پایین تر از نرخ متوسط کشور و ۱۵ استان نرخ 
تورم بالاتر از متوسط کشوری ثبت کرده‌اند.

 درمان بیماری ایدز 
در کشور رایگان است

عضو هیئت علمی دانشگاه: اکنون داروهای 
ضدویروسی HIV که موجود هستند سبب 
به صفر رسیدن ویروس در خون می‌شوند اما 
این تا زمانی است که دارو مصرف می‌شود و به 

محض قطع دارو دوباره بیماری برمی‌گردد.
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طلا و ارز
کارشناس بازار طلا مطرح کرد: 

سیر صعودی قیمت طلا و سکه در بازار تهران
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بورس در دوراهی اصلاح یاصعود

تحریم‌ غیرقانونی علیه کشتیرانی 
ایران باید لغو شود

سرپرست سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
انگلستان و نماینده دائم کشورمان نزد سازمان 
جهانی دریانوردی، تحریم کشور‌های غربی علیه 
کشتیرانی ایران را غیر قانونی دانست و این اقدام 
را محکوم کرد. علی متین فر در نشست اعضای 
شورای سازمان بین‌المللی دریانوردی )آیمو( 
وابسته به سازمان ملل در لندن: هر اقدامی که مانع 
دسترسی به نیاز‌های اساسی مانند غذا شود، ناقض 
اصول اساسی حقوق بشر است و عاملان این اقدام 
تلاش می‌کنند رفاه مردم ایران را هدف قرار دهند.

وزیر علوم هشدار داد:

مهاجرت ۲۵درصد اساتید
وزیر علوم:در این چند سال اخیر، ۲۵ درصد از 
اساتید مهاجرت کرده اند، ۲۵ درصد عدد نگران 
کننده ای است وقتی این روند ادامه پیدا کند 
افرادی جایگزین آنها می شوند که شاید از مرتبه 
ضعیف تری برخوردار هستند. این موضوع خیلی 
جای تاسف دارد و عوامل آن هم شناسایی شده 
است یک عامل مهم آن عامل اقتصادی است که 
ما کارگروه خاص و ویژه ای برای آن تعیین کردیم 
برای اینکه نگرانی های اقتصادی از جمله مسکن 

برطرف شود.

اولیانوف: از قطعنامه ضدایرانی 
حمایت چندانی نخواهد شد

نماینده روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین: 
شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همچنان 
به بحث درباره توافقنامه پادمان‌های عدم اشاعه 
سلاح هسته‌ای با ایران ادامه می‌دهد. هنوز مشخص 
نیست قطعنامه ضدایرانی ارائه شده توسط تروئیکای 
اروپایی و آمریکا به رای گذاشته شود یا خیر. آشکار 
شده است که این قطعنامه از حمایت چشمگیری 

برخوردار نخواهد شد.

وزیر صمت:

 رفع تعهد ارزی پیله‌وران 
برای ۵ سال و به صورت پلکانی

سیدمحمد اتابک در جلسه شورای برنامه ریزی و 
توسعه سیستان و بلوچستان: بازگشت ارز حاصل 
از صادرات، پیله‌وران را دچار مشکل کرده که تلاش 
می‌شود این مشکل برطرف شود. این مشکل هم 

اکنون در مرز میلک برطرف شده است.

اخبار روز
دولت چهاردهم مصمم به حذف رانت و کاهش کسری بودجه استدولت هیچ تمایلی به افزایش قیمت خودرو نداشت

»اتابک« وزیر صمت:دولت هیچ تمایلی به افزایش قیمت خودرو نداشت.این مصوبه مربوط به دوره قبل است و با این 
وجود دولت چهاردهم، میزان افزایش را کمتر از نصف آنچه که در ۱۸ ماه قبل مصوب شده بود، اعمال کرد.خودروهای 
تولید شده در این دو شرکت طی ۱۸ ماه گذشته هیچ قیمتی نگرفته بودند. ما هم علاقه‌ای نداشتیم که قیمت خودرو‌ها 
افزایش پیدا کند، اما باید سیر تورم ۱۸ ماهه را در نظر بگیریم. وقتی فولاد، پلیمر، لاستیک و ... گران می‌شود؛ دستمزدها 
افزایش پیدا می‌کند، عدم افزایش قیمت خودروها موجب بالا رفتن زیان انباشته شرکت‌ها می‌شد که همین هم نارضایتی 
زیادی ایجاد می‌کرد.افزایشی که برای قیمت خودرو اعمال شد، نصف آن چیزی است که ۱۸ ماه پیش مصوب شده بود، 

همین میزان افزایش هم تاثیر مثبتی بر سهام خودروسازان در بورس و ۲۰ میلیون سهامدار گذاشت.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی نوشت: دولت چهاردهم مصمم است که همراه با راهبرد کاهش تنش‌های سیاسی و خارجی، 
با پشتوانه اعتماد مردم و به تدریج با انجام اصلاحات اساسی، ناترازی‌ها در بخش‌های مختلف را علاج، رانت‌ها را حذف و کسری بودجه را کاهش دهد.به گزارش 
ایرنا، عبدالناصر همتی روز جمعه در شبکه ایکس نوشت: »گزارش اخیر دیوان محاسبات از تفریغ بودجه سالهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نشان میدهد که کسری بودجه 
درآن سالها به ترتیب ۵۹۷ و ۴۳۷ هزار میلیارد تومان و در مجموع دو سال، جمعاًً ۱۰۳۴ هزار میلیارد تومان بوده است.اگر کسری سنگین بجا مانده در بودجه سال 

جاری را هم به آن اضافه کنیم، دلیل اصلی چرایی تداوم تورم که در کنار تنش‌های منطقه از دلایل اصلی افزایش نرخ ارز هستند، روشن می شود.
دولت چهاردهم مصمم است که همراه با راهبرد کاهش تنش‌های سیاسی و خارجی، با پشتوانه اعتماد مردم و به تدریج با انجام اصلاحات اساسی، ناترازی ها در 

بخش های مختلف را علاج، رانت ها را حذف و کسری بودجه را کاهش دهد.«

کارشناس بازار طلا از رشد ۱۰۷ دلاری انس جهانی 
طلا در هفته ای که گذشت، خبر داد و گفت: قیمت 
هر قطعه سکه طرح جدید با ۲ میلیون و ۳۵۰ هزار 
تومان رشد به ۵۲ میلیون و ۵۵۰ هزار تومان رسید.

»محمد کشتی‌آرای« روز )جمعه( در گفت‌وگو با 
خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره تحولات بازار طلا و 
سکه در هفته ای که گذشت، افزود: در هفته ای 
که گذشت برخلاف هفته گذشته، قیمت جهانی 
انس طلا با توجه به تحولات سیاسی به ۲ هزار و 
۶۶۹ دلار رسید که نسبت به ابتدای هفته رشد ۱۰۷ 
دلاری را نشان می دهد. کارشناس بازار طلا اظهار 
داشت: این افزایش قیمت در بازارهای جهانی همراه 

با رشد نرخ ارز، منجر به سیر صعودی قیمت طلا و 
سکه شد.وی تصریح کرد: بدین ترتیب قیمت سکه 
طرح قدیم با یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان افزایش 
هفتگی، روز )پنجشنبه( در آخرین معاملات به ۴۹ 
میلیون و ۷۰۰ هزار تومان، قیمت سکه طرح جدید 
با 2 میلیون و ۳۵۰ هزار تومان افزایش هفتگی به ۵۲ 
میلیون و ۵۵۰ هزار تومان، نیم سکه با یک میلیون و 
۵۰ هزار تومان افزایش هفتگی به ۲۶ میلیون و ۷۵۰ 
هزار تومان، ربع سکه با ۵۵۰ هزار تومان افزایش 
هفتگی به ۱۶ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان و سکه 
یک گرمی بانک مرکزی با ۳۰۰ هزار تومان افزایش 

هفتگی به هفت میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید.

rezaakhlaghpour@gmail.com
رضا اخلاق پور| گروه اقتصاد

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(درنظر دارد:  مزایده عمومی یک مرحله ای فروش 50تن  سیم مسی  اسقاط دپو شده درانبار مرکزی  شرکت را  از طریق سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده  گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس :

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده  محقق 
سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه1403/09/04 می باشد.شماره فراخوان درسامانه ستاد1003005104000006

1-نشانی دستگاه مزایده گزار : شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(به نشانی رشت بلوار امام خمینی بالاتراز میدان مصلی رشت شماره ثبت 2952 وشناسه ملی 
10861644926وکداقتصادی 411334896794 وکدپستی 4188867749

2- موضوع مزایده : عبارتست از فروش انواع سیم مسی)50تن(  اسقاط  موجود درانبار مرکزی شرکت فروشنده به نشانی رشت -کیلومتر 10جاده رشت -قزوین ابتدای ورودی کنف کار به شرح 
لیست پیوست   

تبصره یک : انواع سیم مسی اسقاط صرفاً به شرکت های تولیدکننده سیم وکابل وکارخانجات ذوب فلزات فروخته می شود .هیچ گونه نمایندگی شرکت های قابل پذیرش نمی باشد 
تبصره دو  : بهای سیم مسی  اسقاط فروخته شده بصورت فیش واریزی به حساب جاری تعرفه شده فروشنده دریافت خواهد گردید . 

   http://www.setadiran.ir3- محل خرید اسناد مزایده :  ازطریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به نشانی
4- قیمت خرید اسناد و شماره حساب : مبلغ 500,000 ریال )پانصد هزار ریال(  ازطریق سامانه ستاد وبصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد

5- نوع و مبلغ تضمین )فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی معتبر( شرکت در مزایده جمعا به مبلغ9,270,000,000ریال بر اساس بند 10 برگ شرایط مزایده می باشد.
6- مهلت فروش اسناد : از تاریخ1403/09/04 لغایت تاریخ 1403/09/08  

7- زمان بازدید انبار : همه روزه ساعت 8 لغایت 13 از تاریخ 1403/09/04 لغایت 1403/09/18 با هماهنگی ومعرفی نامه  امورتدارکات وانبارها 
8- محل تحویل و مهلت پیشنهاد قیمت : ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثرتا پایان وقت اداری روزیکشنبه مورخ1403/09/18

9- تاریخ و مکان بازگشائی پاکات مزایده : روزدوشنبه مورخ1403/09/19 رأس ساعت 11:00  سالن  جلسات شماره دو شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان واقع در رشت بلوار امام خمینی می باشد. 
حضور شرکت کنندگان درمزایده با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است 

تبصره :پاکت الف شامل تضمین فرآیند ارجاع کار )شرکت در مزایده (علاوه بربارگذاری درسامانه فوق می بایست بصورت فیزیکی حداکثر تاپایان وقت اداری  مورخ 1403/09/18 تحویل اداره دبیرخانه  
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد. 

10- فروشنده در قبول یا رد هر یك یا تمام پیشنهادات شرکت کنندگان در مزایده مختار مي باشد.
11- شماره تلفن تماس : 013-33606571

12-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر وثبت نام درسامانه مذکور 0211456
13- به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد 

14-به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مزایده واصل می شود ترتیب اثر داده نخواهد شد 
15- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مزایده گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( می باشد.

16- قیمت پیشنهادی خریداران می بایست بدون ارزش افزوده ومطابق جدول پیوست  ابراز گردد و برنده مزایده مبلغ موضوع مزایده را می بایستی با احتساب ارزش افزوده به حساب فروشنده واریز 
نماید.ودرصورت انعقاد قرارداد یا سفارش 10درصد به عنوان تضمین انجام تعهدات نیز اخذ می گردد . 

سایر موارد و جزئیات مربوط به مزایده در برگ شرایط مربوطه قید گردیده است.
http://iets.mporg.ir  http://tender.tavanir.org.ir   http://www.gilanpdc.ir  :  آدرس اینترنتی

        INFO@GILANPDC.IR       : پست الکترونیکی

آگهی   مزایده عمومی یک مرحله ای فروش انواع سیم مسی  اسقاط  1403-6

آگهی مزایده عمومی فروش ملک
بدینوسیله به اطلاع می رساند؛ 

شرکت صنایع الکترواپتیك صاایران )سهامی خاص( در نظر دارد: دو واحد آپارتمان مسکونی در حال 
ساخت شرکت واقع در طبقه دوم غربی و طبقه دوم شرقی به نشانی: اصفهان خیابان گلخانه کوچه شکوفه 
پلاک 288 به مساحت تقریبی هر کدام 191 مترمربع را بصورت کلی یا مجزا از طریق مزایده عمومی به 

فروش رساند.
*لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه یا کسب اطلاعات بیشتر به مدت 10 روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی و هر روزه از ساعت 8 الی 16 به نشانی: اصفهان- خیابان کاوه- مقابل ترمینال کاوه- شرکت 
صنایع الکترو اپتیك صا ایران مراجعه و یا جهت هماهنگی با شماره تلفن 34921077-031  تماس حاصل 

فرمایند.
روابط عمومی شرکت صنایع الکترو اپتیک صاایران

تاریخ انتشار: 1403/09/03

 آگهی دعوت نوبت اول جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت علم و کار اصفهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت  508149 و شناسه ملی 10260452978

 آگهی دعوت نوبت اول جلسه مجمع عمومی فوق العاده  شرکت علم و کار اصفهان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت  508149 و شناسه ملی 10260452978

بدینوسیله به درخواست آقای سید اسدالله موسویان به عنوان دارنده بیش از یك پنجم سهام شرکت مذکور و پیرو اظهارنامه شماره 1403220007727023  مورخ 1403/06/10 ) که به موجب آن از هیئت مدیره شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است (  و پیرو اظهارنامه شماره  1403220008211504  مورخ 1403/07/29 ) که به موجب آن به جهت عدم اقدام هیئت مدیره، از بازرسان شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است ( و به دلیل عدم اجابت درخواست های مذکور توسط هیئت مدیره و بازرسان شرکت، از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/09/17 راس ساعت یك ظهر در آدرس: اصفهان، شهرک صنعتی اشترجان، خیابان سیزدهم، پلاک 165 در دفتر کارخانه شرکت لیان فیدار کد پستی 8465197141  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
* ضمناً قبل از حضور در جلسه نسبت به اخذ ورقه ورود به جلسه در آدرس مذکور اقدام نمایید.

 دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: بررسي و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالي منتهي به 29 اسفند 1402 و تعیین اعضاي هیئت مدیره و تعیین بازرس یا بازرسان شرکت 
ضمن تایید مراتب فوق ، مسئولیت انجام مراحل قانونی نشر آگهی را می پذیرم.                                                                                            

بدینوسیله به درخواست آقای سید اسدالله موسویان به عنوان دارنده بیش از یك پنجم سهام شرکت مذکور و پیرو اظهارنامه شماره 1403220007727023  مورخ 1403/06/10 ) که به موجب آن از هیئت مدیره شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل مجمع 
عمومی فوق العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است (  و پیرو اظهارنامه شماره  1403220008211504  مورخ 1403/07/29 ) که به موجب آن به جهت عدم اقدام هیئت مدیره، از بازرسان شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل مجمع عمومی فوق 
العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است ( و به دلیل عدم اجابت درخواست های مذکور توسط هیئت مدیره و بازرسان شرکت، از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1403/09/17 

راس ساعت 12  ظهر در آدرس اصفهان شهرک صنعتی اشترجان خیابان سیزدهم پلاک 165 در دفتر کارخانه شرکت لیان فیدار کد پستی 8465197141  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید 
*ضمناً قبل از حضور در جلسه نسبت به اخذ ورقه ورود به جلسه در آدرس مذکور اقدام نمایید.

 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: تغییر مواد 4 و 35 اساسنامه شرکت فوق الذکر 
*ضمن تایید مراتب فوق ، مسئولیت انجام مراحل قانونی نشر آگهی را می پذیرم.

    سیداسداله موسویان نجف آبادی دارنده بیش از یک پنجم سهام شرکت 

    سیداسداله موسویان نجف آبادی دارنده بیش از یک پنجم سهام شرکت 

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 226-1403/8 ت )نوبت دوم(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد " انجام آنالیز و مطالعه نمونه های حاصل از عملیات اکتشافی )شامل 
تعداد 50 هزار نمونه سنگی، آبراهه ای و پودری(" را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره 
ثبت ستاد 2003001028000105 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
11,850,000,000ریال )یازده میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال( )واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی( برگزار نماید. تاریخ 
انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1403/08/30 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 
مورخ 1403/09/10 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/09/24 و جلسه بازگشایی پاکات 

صبح روز یکشنبه مورخ 1403/09/25 برگزار می گردد. 
*علاقمندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی امضای الکترونیکی باشماره1456تماس حاصل 

نمایند ویابه آدرس اینترنتی  www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 
م الف: 2992شناسه آگهی: 1830604

آگهی حق تقدم شرکت کمتال فناور )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 550122  وشناسه ملي  14008764678  
به اطلاع کلیه سهامداران میرساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 12 مورخ 1403/07/15  شرکت کمتال فناور سهامي خاص ثبت شده به شماره 550122  وشناسه ملي  14008764678  
و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه  به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر است  سرمایه شرکت از مبلغ 100000000ریال به مبلغ  100000000000ریال منقسم به 10000000 سهم بانام عادی 10000 ریالی از 
طریق واریز نقدی افزایش  یابد  از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام استفاده نماید و مبلغ رسمی خرید سهام 
را به حساب جاری شماره 2183379157 شرکت نزد بانك ملت شعبه میرزای شیرازی کد شعبه 1263024 واریز  فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در آدرس  قانوني شرکت : استان تهران - منطقه 14 ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله ونك ، خیابان برزیل غربي ، خیابان شیخ بهایي ، پلاک 49 ، طبقه سوم ، واحد 15 کدپستي 1435815454تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت 

 هیئت مدیره  شرکت کمتال فناور )سهامی خاص(مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید . 

نوبت اول


